

GMINA LUBENIA
36-042 LUBENIA
powiat rzeszowski
woj. podkarpackie

Lubenia dnia 30.08.2024 r.

PYTANIA I OPOWIEDZI DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne Nr 271/12/2024- **„Zakup 9-cio osobowego busa na potrzeby osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Lubenia w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”**

W odpowiedzi na złożone zapytania dotyczące treści SWZ w trybie podstawowym, art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Zakup 9-cio osobowego busa na potrzeby osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Lubenia w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), Gmina Lubenia przedstawia treść przesłanych zapytań i udziela odpowiedzi/wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją automatyczną dwustrefowa w kabinie kierowcy i manualną w przedziale pasażerskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamontowaną klimatyzację automatyczną dwustrefową w kabinie kierowcy i manualną w przedziale pasażerskim.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający dopuści samochód z radiem bez nawigacji fabrycznej ale z możliwością zrzutu obrazu z ekranu telefonu na wyświetlacz radia. ekran dotykowy 13 cali. Aktualizacja map na bieżąco

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby w samochodzie było zamontowane radio bez nawigacji fabrycznej ale z możliwością zrzutu obrazu z ekranu telefonu na wyświetlacz radia, ekran dotykowy 13 cali oraz a bezpłatną aktualizację map na bieżąco.

Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiający dopuści światła przeciwmgielne bez funkcji doświetlania zakrętów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby w samochodzie były zamontowane światła przeciwmgielne bez funkcji doświetlania zakrętów

Pytanie nr 4:

4. Czy Zamawiający dopuści fotel sterowany manualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania fotela sterowanego manualnie.

Pytanie nr 5:

5. Czy Zamawiający dopuści samochód bez samoczynnego domykania szyb po zamknięciu zamków i bez domykania szyb pilotem zdalnego sterowania zamkiem centralnym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby samochód był bez samoczynnego domykania szyb po zamknięciu zamków i bez domykania szyb pilotem zdalnego sterowania zamkiem centralnym.

Pytanie nr 6:

6. Czy Zamawiający dopuści szyby stałe w przedziale pasażerskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szyby stałe w przedziale pasażerskim samochodu.

Wyjaśnienia do SWZ stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert ulega zmianie i zostaje wydłużony do **5 sierpnia 2024 r.** do godz. **09:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godz. **09:30**, w miejscu wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia.

WÓJTA GMINY

mgr inż. Adam Skoczyła

Otrzymują:

1. Wykonawcy pobierający SWZ.
2. www.bip.lubenia.pl
3. A/a.